СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2014 года                     г.Благодарный                                          № 89

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов совета  Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края:
 от 20 апреля 2010 года № 163 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
от 24 апреля 2012 года № 271 «Об организации размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
от 26 февраля 2013 года № 36 «О внесении изменений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 апреля 2012 года № 271 «Об организации размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края                                                                         И.А. Ерохин